平成２８年５月１７日

各チーム責任者様

                        島根県ミニバスケットボール連盟

会 長   長谷川 美利

‘１６日本ミニバスケットボール連盟公認 統一デザインＴシャツの販売について

 平素より島根県ミニバスケットボール連盟の活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうござい

ます。このたび、日本ミニバスケットボール連盟ではＴシャツの販売を進めていくことになりました。

（Ｔシャツ販売の主旨、デザイン等は各地域でのミニバスケット連盟総会で配布されました資料をご

覧ください。）

島根県では、下記の要領で進めていきたいと思いますので、よろしくお願いいたします。

記

□ 申込み締め切り・納品等  ＊デューパーファイブ社より直送されます。

      第１回締め切り  ５月３０日（月） →  ７月１０日頃納品予定

第２回締め切り  ６月３０日（木） →  ８月１０日頃納品予定

第３回締め切り  ８月 ９日（火） →  ９月２０日頃納品予定

第４回締め切り  ９月１２日（月） → １０月２０日頃納品予定

◆ １５枚以上のオーダーで送料無料となります。１４枚以下の場合 送料は実費請求となりますので、

近隣のチームでとりまとめ、合同で申し込んでいただくとよいかと思います。

□ 申し込み先

    別紙申込書により、下記要領にて、ＦＡＸまたは e-mail でお願いいたします。（申込書は連

盟総会にて配布済みですが、今回も添付ファイルにて送信しています。）

    島根県ミニバスケットボール連盟Ｔシャツ担当  ＦＡＸ ０８５３－４８－０３４６

出雲市立稗原小学校内  樋野 育司 宛

℡ ０８０－１９０６－８７４５

e-mail ikushi5150@nifty.com

□ 代金振込み先

各チームへの商品納品時に 日本ミニ連指定の振込み用紙が同封されますので、商品到着後

一週間以内に御入金の程宜しくお願いいたします。

     ＊ 尚、振込み手数料は、各チームご負担にてお願いします。